Pouso Alegre, 01 de Abril de 2013.

Ofício Nº 222/2013

Prezada Servidora
Venho por meio deste solicitar ao setor de licitações para que proceda à realização de processo de dispensa de licitação para aquisição de diplomas de homenagem para a Insignia Tiradentes e Título de Cidadão Pouso-Alegrense.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

À

Eliane Cristina Ramos

Membro da Comissão Permanente de Licitações

Pouso Alegre-MG
PAGE